
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

他会計等への事務費等充当財源繰出支出

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

諸収入

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

他会計等への建設費充当財源繰出支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

他会計等への公債費充当財源繰出支出

地方債償還額

長期未払金支払支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

公共資産等売却収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度歳計現金増減額

期首歳計現金残高

期末歳計現金残高

※1 一時借入金に関する情報
① 資金収支計算書には一時借入金の増減は含まれていません。
② 平成２４年度における一時借入金の借入限度額は500,000千円です。
③ 支払利息のうち、一時借入金利子は223千円です。
※2 基礎的財政収支（プライマリーバランス）に関する情報

　収入総額
　地方債発行額 △
　財政調整基金等取崩額 △
　支出総額 △
　地方債償還額
　財政調整基金等積立額
　　基礎的財政収支

227,690

382,766

56,405

資金収支計算書
自　平成２４年４月　１日

至　平成２５年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

755,476

543,491

305,445

289,058

2,560,331

522,604

2,109,334

434,041

61,766

14,378

37,649

213,800

151,499

105,194

3,650,265

1,089,934

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

541,900

208,821

11,000

761,721

325,240

198,200

54,319

25,858

603,617

△ 158,104

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部

0

16,000

211,401

0

215,883

489,000

932,284

0

16,000

0

0

0

851

0

16,851

△ 915,433

16,397

0

163,292

179,689

4,270,733

149,013

412,000
135,979
4,229,908
545,182
110,985


